

MKA Tømrer og Snedker ApS

Ankjær 367, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 62 79 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Morten Krogstrup Aagaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKA Tømrer og Snedker ApS Ankjær 367 8300 Odder
	CVR-nr.: 39 62 79 57
	Stiftet: 6. juni 2018
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Morten Krogstrup Aagaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	MA Tømrer ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.276 kr. mod 454.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.132 kr. mod 464.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	467.276	454.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.187	-25.648
Driftsresultat	389.089	429.168
Indtægt af kapitalinteresse	74.100	133.321
Andre finansielle indtægter	25.958	3.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.237	-13.328
Resultat før skat	479.910	552.963
Skat af årets resultat	-86.778	-88.864
Årets resultat	393.132	464.099
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.100	133.321
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	318.032	271.878
Disponeret i alt	393.132	464.099

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	973.057	632.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>973.057</u>	<u>632.630</u>
Kapitalinteresse	167.421	153.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.421</u>	<u>153.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.140.478</u>	<u>785.951</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.473	45.028
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	795.334	457.812
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.480
Andre tilgodehavender	210.216	182.044
Periodeafgrænsningsposter	5.806	5.697
Tilgodehavender i alt	<u>1.034.829</u>	<u>726.061</u>
Likvide beholdninger	<u>67.038</u>	<u>781.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.101.867</u>	<u>1.507.328</u>
Aktiver i alt	<u>2.242.345</u>	<u>2.293.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.421	133.321
Overført resultat	1.671.530	1.353.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.929.951</u>	<u>1.595.719</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.360	64.540
Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.360</u>	<u>64.540</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.104	208.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.534	406.598
Selskabsskat	35.908	0
Anden gæld	48.488	17.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.034</u>	<u>633.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>223.034</u>	<u>633.020</u>
Passiver i alt	<u>2.242.345</u>	<u>2.293.279</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.081.620	57.200	1.188.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	133.321	271.878	58.900	464.099
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	133.321	1.353.498	58.900	1.595.719
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	14.100	318.032	61.000	393.132
	50.000	147.421	1.671.530	61.000	1.929.951

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.237</u>	<u>13.328</u>
	<u>9.237</u>	<u>13.328</u>
